Для взрослых:

                                                                                                                                                   Директору МБОУ «СОШ № 196»

         Соколовой Т. Н.

                                                                                           от      (Ф.И.О. родителей)

заявление.

Прошу предоставить моему ребѐнку (Ф.И. ребенка),

ученику (це) класса (наименование учебного заведения) платную

дополнительную образовательную услугу

с  « » 202_  г. по « » 202_  г.

«      » 202_  г.   (подпись)

Для учащихся:

                                Директору МБОУ «СОШ № 196»

         Соколовой Т. Н.

                                                                                           от      (Ф.И.)

заявление

.

Прошу предоставить мне   (Ф.И.О.), платную

дополнительную образовательную услугу

с « » 202_  г. по « »_ 202_  г.

«        »  202_ г.   (подпись)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-12T10:34:31+0500